

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РЕЗНАЯ УЛ. д.15/4  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.




**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч пятьсот пять рублей 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,645		26 505,06
АДС					0,645		13 259,79
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (ПРИМ. КИРПИЧИКИ) 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг 00-00008629 Песок 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,62	12 786,37	7 927,55
				кг	300	4,12	1 236,00
				кг	200	2,00	400,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (провал ОРО ЕДС)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	213 289,60	5 332,24
Прямые затраты по разделу:							5 944,18
Накладные расходы по разделу:							3 078,41
Сметная прибыль по разделу:							2 027,23
НДС 20% по разделу:							2 209,96
Итого по разделу, включая НДС:							13 259,79
ЖЭС-3					8		13 245,27
3	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (зона ветрового подпора) 00-00007664 Круг отрезной 125*1,2*22 00-00007665 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	4	2 283,76	9 135,02
				шт	2	23,33	46,66
				шт	1	65,83	65,83
				м2	5	378,00	1 890,00
4	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки 00-00007181 Саморез кровельный с буром 6,3*25 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	4	1 027,56	4 110,25
				шт	5	4,50	22,50
				м2	2,5	378,00	945,00
Прямые затраты по разделу:							6 587,81
Накладные расходы по разделу:							2 568,65
Сметная прибыль по разделу:							1 881,27
НДС 20% по разделу:							2 207,54
Итого по разделу, включая НДС:							13 245,27

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

12 531,99
5 647,06
3 908,50
4 417,51
26 505,06

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин